INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TENCOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS- GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: SABERES RIBEIRINHOS E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULO E MEMORIAL

EDITAL 05/2021- EJA/IFPA-CAMPUS ABAETETUBA

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: SABERES RIBEIRINHOS E

PRÁTICAS PEDAGÓGICAS.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Abaetetuba, por meio do Curso de Especialização em Educação de Jovens e

Adultos: Saberes Ribeirinhos e Práticas Pedagógicas, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE DE CURRÍCULO E

MEMORIAL do processo seletivo regido pelo EDITAL 05/2021- EJA/IFPA-CAMPUS ABAETETUBA.

Nº NOME DO CANDIDATO MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA

NOTA DO

CURRÍCULO

NOTA DO

MEMORIAL

NOTA DA

1ª ETAPA

RESULTADO

1.  ALINE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA TRINDADE AC 25 80 61,67 APROVADO

2.  ANA CLÁUDIA DOS SANTOS MACIEL AC 25 86 65,67 APROVADO

3.  ANTONILDO SENA RODRIGUES AC 28 17 20,66 NÃO APROVADO

4.  BEATRIZ FERREIRA DA COSTA AC 15 95 68,33 APROVADO

5.  CRISTIANE DO REMÉDIO DA CRUZ MIRANDA AC 24 78 60,00 APROVADO

6.  DAMIÃO RODRIGUES DOS SANTOS AA 1 10 93 65,33 APROVADO

7.  DANILO NOGUEIRA RIBEIRO AC 45 95 78,33 APROVADO

8.  DORINEIDE PANTOJA FEREIRA AC 05 88 60,33 APROVADO

9.  HELENA FARIAS DA COSTA AC 32 95 74,00 APROVADO

10.  JENNIFER SILVA DE OLIVEIR AC 15 94 67,67 APROVADO

11.  JÉSSICA AZEVEDO SARDINHA AC 25 87 66,33 APROVADO

12.  JÉSSICA DO SOCORRO FERREIRA COSTA AC 15 30 25,00 NÃO APROVADO

13.  JÉSSICA QUARESMA FERREIRA AC 15 97 69,67 APROVADO

14.  JOANA DOS SANTOS OLIVEIRA AA 1 35 80 65,00 APROVADO

15.  JOSÉ WILKER MACHADO QUARESMA AC 55 83 73,67 APROVADO

16.  JOSIANE SILVA DE ABREU AC 05 23 17,00 NÃO APROVADO

17.  JOSILENE DO SOCORRO MENEZES FERREIRA AC 71 95 87,00 APROVADO

18.  KÁTIA CILENE CARDOSO PEREIRA AC 32 85 67,33 APROVADO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TENCOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS- GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: SABERES RIBEIRINHOS E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

19.  LUCILA LEAL DA COSTA ARAÚJO AC 64 93 83,33 APROVADO

20.  MARCELO QUARESMA PUREZA AC 10 08 08,66 NÃO APROVADO

21.  MARCILENE RODRIGUES BRANDÃO AA 1 60 100 86,67 APROVADO

22.  MARIANA GOMES DA SILVA AC 25 97 73,00 APROVADO

23.  MARIZA DE LIMA AZEVEDO AC 25 95 71,67 APROVADO

24.  MIRLEY MARTINS MACIEL AA 1 20 85 63,33 APROVADO

25.  NAYARA RAFAELA LOBATO LIMA AC 05 91 62,33 APROVADO

26.  PAULO JORGE VALENTE ALMEIDA AC 62 93 82,67 APROVADO

27.  RAFAEL DE JESUS CORRÊA QUARESMA AC 50 90 76,67 APROVADO

28.  RAQUEL RODRIGUES PINHEIRO DA LUZ AA 1 05 91 62,33 APROVADO

29.  RITALINA DE JESUS BARBOSA DOS SANTOS AC 39 78 65,00 APROVADO

30.  SUELI PANTOJA DA SILVA AC 20 85 63,33 APROVADO

31.  TALIA DIAS DE MORAES  AC 25 85 65,00 APROVADO

32.  VALDINEIA BARATA CORRÊA AA 1 05 96 65,67 APROVADO

33.  VITÓRIA DO SOCORRO CORRÊA RODRIGUES AC 17 85 62,33 APROVADO

AC = Ampla Concorrência; AA 1 = Ação Afirmativa 1 – vaga reservada a candidatos pretos, pardos, quilombolas, indígenas e pessoas com deficiência.

Abaetetuba-PA, 27 de Dezembro de 2021.

DISELMA MARINHO BRITO
Diretora Geral do Campus Abaetetuba

 Port. 1743/2019-GAB

D.O.U de 02/08/2019

		2021-12-27T15:38:01-0300
	DISELMA MARINHO BRITO